项目关键信息

项目编号 SSZX2025-252

项目名称
广东省深圳市消防救援支队 2025 年消防装备采购项目五（包 1-

包 6）

项目类型 货物类

采购方式 公开招标

货币类型 人民币

预算金额

总预算金额：11403375.59 元（人民币壹仟壹佰肆拾万零叁仟叁

佰柒拾伍元伍角玖分）

包 1：3354824.00 元（人民币叁佰叁拾伍万肆仟捌佰贰拾肆元

整）

包 2：2004590.00 元（人民币贰佰万零肆仟伍佰玖拾元整）

包 3：1613472.00 元（人民币壹佰陆拾壹万叁仟肆佰柒拾贰元

整）

包 4：1959034.32 元（人民币壹佰玖拾伍万玖仟零叁拾肆元叁

角贰分）

包 5：1134457.12 元（人民币壹佰壹拾叁万肆仟肆佰伍拾柒元

壹角贰分）

包 6：1336998.15 元（人民币壹佰叁拾叁万陆仟玖佰玖拾捌元

壹角伍分）

最高限价

总限价：11403375.59 元（人民币壹仟壹佰肆拾万零叁仟叁佰柒

拾伍元伍角玖分）

包 1 限价：3354824.00 元（人民币叁佰叁拾伍万肆仟捌佰贰拾

肆元整）

包 2限价：2004590.00 元（人民币贰佰万零肆仟伍佰玖拾元整）

包 3 限价：1613472.00 元（人民币壹佰陆拾壹万叁仟肆佰柒拾

贰元整）

包 4 限价：1959034.32 元（人民币壹佰玖拾伍万玖仟零叁拾肆

元叁角贰分）

包 5 限价：1134457.12 元（人民币壹佰壹拾叁万肆仟肆佰伍拾

柒元壹角贰分）

包 6 限价：1336998.15 元（人民币壹佰叁拾叁万陆仟玖佰玖拾

捌元壹角伍分）

不符合报价要求的投标文件将做无效处理。

报价要求

1.投标报价以人民币元为计算单位。

2.本项目投标上限金额为本项目预算金额（包含分项预算、总

预算金额）。

3 投标人报价应包含合同期内所有内容所产生的费用。

4.投标人应充分了解任何其它足以影响投标报价的情况，任何

因忽视或误解项目情况而导致的索赔或合同期限延长申请将不